
t*W yt I é-;)1|i T I \4'e+,,4 |
JIe -.Ë! -.rÉ

RÉPUBLIQUE ISLAMtQUE DE MAURITAi\lE
Honneur - Froternité Justice

1 7 tuc zozlü.r*iÉ;r)til 9 ÿr/i9'$l ô Dr
Ministère de I'lntérieur et de la Décêntralisation

Nouakchott, le

N"

9r râüÉ,,.3

Àrlr^cîrâltÂüYF
Région de Nouakchott

('onrmission rle Passation tles iVlarchés Publics tle la

[,e Président

Ri'gion tle Nouakchott

J"# jl

Avis Rendant un Appel d'Offres lnfructueux

N" d'identification : DAO N'002-CPMP-RN-2023

Dénomination du Marché : Location d'un Bulldozer D8 ou équivalent pour le traitement des

déchets ménagers au Centre d'enfouissement Technique (C.E.T).

Référence de Publication : www.armp.mr, www.crn.mr et HORIZONS

Date de la Publication :03-07-2023

Date d'ouverture d'offres : 27 107 12023

Sur la base du PV nolS de la CPMP-RN-2023 en date du 07-08-2023. l'extrait du PV

n"7lICNCMP|2023 du l6-08-2023 et après avoir :

Pris acte de l'offre unique remise par le soumissionnaire lors de la séance d'ouverture des plis

Pris connaissance du rapport d'évaluation de l'offre de la sous-commission d'analyse précisant

notamment I'absence de la garantie de la soumission

équivalent pour le

(C.E.T) est déclaré

portant application

Le Dossier d'appel d'offres relatif à la Location d'un Bulldozer D8 ou

traitement des déchets ménagers au Centre d'enfouissement Technique

infructueux.

Le présent avis est effectué en application de l'article 65 du décret 2022-83

du code des marchés publics.

Mohamed Fouad Ba

l*zzr 4B 2s 20 32 - 4s 29 33 70 fÔ contact@C RN. m r/presidente@C R N. m ri*zzz 4s 2s 5G 09 f szoa

rl;J âi=ll; +6; c-r

{-:"1
§s§

,":ÿ


